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BB2BB3 RUBB1

PSB	 (プロセニアムサイドバトン)
PSB1	 (下手)
PSB2	 (上手)

P5〜8 (下手より) 
(プロセニアムブリッジ
��後列レール式点吊り)
P5
P6
P7
P8

P1〜4 (下手より) 
(プロセニアムブリッジ
 �前列レール式点吊り)
P1
P2
P3
P4

SLB1～4	 (下手客席側より)
(サイドライトバトン)
SL1
SL2
SL3
SL4

SLB5～8	 (上手客席側より)
(サイドライトバトン)
SL5
SL6
SL7
SL8

SB	 (東西バトン)
SB1	 (下手外側)
SB2	 (下手内側)
SB3	 (上手内側)
SB4	 (下手外側)
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[動力バトン]
Em:電動／Hm:油圧

[手引きバトン]
Mc:手引き
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フォロースポット室

音響室

空�調�室

第1シーリング 第2シーリング

上演監督室 3階席ホワイエ

2階席ホワイエ

1階席ホワイエ

調光室
映写室

プロセニアムブリッジ
下限�+6660mm

プロセニアムブリッジ
上限�+9090mm

+19000：すのこ

-2320:平土間(最下限)

±0：4F 基本舞台 

+3780:5Fギャラリー

+7780:6Fギャラリー

+8800:奥舞台バトン

+19600：#2／#3／#4

+17830：手引きバトン

+17300：動力(電動・油圧）バトン

+16500：#28(FU)

+11480:7Fギャラリー

+14900：8Fギャラリー

2017.06改訂版

-3970mm:奈落面

+15500：#28(FU)仮設吊バトン

+17500：#36バトン

+19300：#1緞帳
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基本吊位置は
決まっていません
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